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Mandat for vitenskapelig råd for Natur i Norge  
 

Natur i Norge  
Natur i Norge (NiN) er Artsdatabankens type- og beskrivelsessystem for naturvariasjon. NiN 
skal være vitenskapelig basert og revideres på grunnlag av gjeldende kunnskap. 
Artsdatabanken er ansvarlig for arbeidet med NiN i henhold til framdrift og føringer gitt av 
Stortinget og departementet. 
 
Vitenskapelig råd 
For å sikre høy vitenskapelig kvalitet på arbeidet med NiN etableres et vitenskapelig råd for 
NiN. Rådet vil være permanent, inntil annet eventuelt bestemmes av Artsdatabanken. 
Artsdatabanken oppnevner medlemmer i rådet for en periode på 4 år. Medlemmene er 
personlig oppnevnt på bakgrunn av sin naturvitenskapelige kompetanse. Rådet skal 
representere den nasjonale fagkompetansen knyttet til naturvariasjon og økologi og 
medlemmene skal inneha vitenskapelig kompetanse innenfor dette fagområdet. Rådets 
sammensetning skal dekke bredden av ulike fagområder med relevans for beskrivelse og 
typeinndeling av norsk natur. Rådet skal bestå av inntil 10 medlemmer i tillegg til leder. 
 
Det vitenskapelige rådet vil ha det løpende ansvaret for å ta stilling til forslag til endringer i 
prinsipper, typeinndeling og beskrivelsessystem i NiN, slik at systemet er mest mulig 
oppdatert i forhold til gjeldende kunnskap om norsk naturtypevariasjon. Rådet skal arbeide 
innenfor de rammer og budsjettmessige føringer som er lagt for arbeidet av Artsdatabanken.  
 
Rådets leder engasjeres av, og er ansvarlig overfor, Artsdatabanken. Leder har det operative 
ansvaret for rådets arbeid og et overordnet ansvar for kvalitetssikring av dette arbeidet og de 
produktene arbeidet resulterer i. Forholdet mellom rådets leder og Artsdatabanken skal 
reguleres i samarbeidsavtale mellom Artsdatabanken og leders institusjon. Artsdatabanken 
oppnevner øvrige medlemmer etter forslag fra rådets leder. Sekretariatsfunksjonen for det 
vitenskapelige rådet ligger hos Artsdatabanken. Det kan inviteres observatører fra 
faginstitusjoner i tilknytning til særskilte tema. 
 
Rådets medlemmer vil få dekket sine reisekostnader og tidsbruk knyttet til møtene vil bli 
dekket iht. til gjeldende satser for styrearbeid i Statens personalhåndbok. Annen 
kompensasjon må i tilfelle avtales med Artsdatabanken. 
 
Vitenskapelig råd for NiN skal, i sin oppnevningsperiode: 

 avklare aktuelle spørsmål knyttet til det teoretiske grunnlaget som NiN bygger på (jf. 
NiN versjon 2, Artikkel 1);  

 avklare aktuelle spørsmål knyttet til typeinndeling og beskrivelsessystem i Natur i 
Norge (NiN), slik at systemet er mest mulig oppdatert i forhold til gjeldende kunnskap 
om norsk naturvariasjon; 
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 vurdere og foreslå nødvendige endringer i form av nye versjoner av NiN; 

 kvalitetssikre dokumentasjon som blir utarbeidet i rådets oppnevningsperiode, og 
sørge for at den blir innarbeidet i nye versjoner av NiN-systemets dokumentasjon og 
NiN på nett;  

 løpende identifisere behov for forskning og utredninger med sikte på å styrke det 
faglige grunnlaget for NiN og for å videreutvikle dette, og for å øke kunnskapen om 
variasjonen i norsk natur, og gi innspill på prioriterte kunnskapsbehov til 
Artsdatabanken 
 

 
Artsdatabanken legger stor vekt på å sikre forvaltningsrelevans i arbeidet med NiN. Det 
vitenskapelige rådet skal ha regelmessig brukerkontakt, som tilrettelegges av 
Artsdatabanken.   
 
Vitenskapelig råds oppnevningsperiode er 01.07.2018 – 30.06.2022.   
 

 

 


